Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2022.

ADESÃO A ATA 291/2021 DO MUNICIPIO DE CONFRESA - MT

O Município de Porto Alegre do Norte/MT, torna público para conhecimento dos interessados resultado do pregão
presencial nº 06/2022 REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO
DE PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS, LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS, E
OUTRAS ESTRUTURAS COMPLEMENTARES A SEREM UTILIZADOS NO EVENTO DE COMEMORAÇÃO DE 36 ANOS
DE EMACIPAÇÃO POLITICA DO MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE DO NORTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES DISCRIMINADAS NO CONVENIO 0805/2022 COM A SECEL, Atendendo uma demanda da Prefeitura
Municipal de Porto Alegre do Norte VENCEDORA: NT PROMOTORA DE EVENTOS LTDA CNPJ:42.180.015/0001-29,
VALOR R$78.180,00

Item Descrição do Serviços Quant Valor unit. Valor total

02

ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE, 12 REFLETORES PAR 66
F0C 3, 24 MUVE BIM 200, 08 ELIPSOM, 20 PAR LED, 12 ACL 200, 02
MAQUINAS DE FUMAÇA PROFISSIONAL COM VENTILADOR, 01 MESA DE
ILUMINAÇÃO COPATIVEL COM O SISTEMA, 24 CANAIS DE DIMMER,
ESTRUTUTA DE CONECÇÕES (CABO, FIOS, ETC)

03
DIAS R$4.650,00 R$13.950,00

03 LOCACAO DE EQUIPAMENTO - DO TIPO BANHEIRO QUIMICO PARA OBRA. 12
UNID R$290,00 R$3.480,00

05 LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE 14X10M 03
DIAS R$11.450,00 R$34.350,00

06 P.A SISTEMA FLY GRANDE PORTE PARA PUBLICO DE APROXIMADAMENTE
DE 10.000 PESSOAS

24
HORAS R$1.100,00 R$26.400,00

Valdisson dos Santos Barbosa

PREGOEIRO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fef6a303

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:34:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial